
Podróż  do  świata  barw  –
wernisaż  wystawy  prac  Zofii
Stanisz – Zoń pn. „Pouring –
Poznaj tajemnice kolorów”
9 maja 2023 r.w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej  miał  miejsce  wernisaż  wystawy  prac  limanowskiej
artystki  Zofii   Stanisz  –  Zoń,  członkini  ZNP  Oddziału
Limanowa,  a  także  Sekcji  Artystycznej  Limanowskiego
Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Najnowsza wystawa zatytułowana
„Pouring – Poznaj tajemnice kolorów” prezentuje prace wykonane
w ciekawej i zyskującej coraz większą popularność  technice
malarskiej pouringu (z ang. pour  – lać, wylać), która polega
na  tworzeniu  obrazów  poprzez  rozlewanie  farb  z  dodatkiem
specjalnego medium, dzięki któremu farba staje się bardziej
plastyczna, a kolory nie mieszają się ze sobą lecz tworzą na
powierzchni wielobarwne, fantazyjne wzory.

Podczas wernisażu obecni  byli zaproszeni goście, wśród nich
rodzina,  przyjaciele  i  znajomi   artystki   jak  również
przedstawiciele  władz  samorządów,  instytucji  kultury  oraz
lokalnego środowiska artystycznego.: Marian Wójtowicz – Radny
Powiatu Limanowskiego, Irena Grosicka – Radna Miasta Limanowa
, Edyta Król  – Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w
Limanowej , Joanna Michalik – Dyrektor Miejskiej Biblioteki
Publicznej  w  Limanowej,   Helena  Michałek  –  Przewodnicząca
Klubu  Centrum  Aktywności  Seniora  przy  Limanowskim  Domu
Kultury, Grażyna Jacak – Świerkosz.
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Obecnych na spotkaniu  przywitał Dyrektor Wydziału Promocji
Kultury  i  Turystyki  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  –
Mateusz Pietrzak, po czym Marian Wójtowicz – radny Powiatu
Limanowskiego oficjalnie odczytał i  wręczył na ręce Zofii
Stanisz – Zoń podziękowanie w imieniu Starosty Limanowskiego–
Mieczysława Urygi wraz z pamiątkowa publikacją.

– Cieszymy się, że wykonane przez Panią dzieła mogą podziwiać
turyści oraz wszyscy goście odwiedzający PCIT w Limanowej,
poznając w ten sposób bliżej Pani dorobek artystyczny, pracę
oraz  pasję,  którą  wkłada  pani  w  proces  twórczy.  (…)
Gratulujemy talentu i osiągnięć na polu kultury i sztuki,
przyczyniających się do rozwoju i promocji naszego regionu. –
przekazał Starosta Limanowski

Wiele pozytywnych muzycznych wrażeń  dostarczył występ chóru
„Carpe  Diem”  Sekcji  Emerytów  i  Rencistów  Limanowskiego
Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego, którego członkinią
jest  również  Zofia  Stanisz  –  Zoń.  Wykonane  zostały  znane
pieśni ludowe.
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Głos  zabrała  sama  artystka  ,  która  zaprezentowała  wystawę
swoich  oprac  w  PCIT  i  opowiedziała  o  procesie  i  własnych
doświadczeniach tworzenia obrazów w technice pouringu.

Następnie  uczestnicy  wernisażu  ponownie  mogli  posłuchać
utworów w wykonaniu chóru „Carpe Diem”.

Nie  zabrakło  życzeń  oraz  gratulacji  dla  artystki,  które
przekazała  również  Edyta  Król  –  dyrektor  Gminnego  Zespołu
Obsługi Szkół w Limanowej.

Na zakończenie wernisażu goście wspólnie zwiedzili wystawę.
Będzie ona dostępna dla wszystkich odwiedzających Powiatowe
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej do 31 maja br.

Serdecznie zapraszamy!
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Już w niedzielę XI Bieg Ziemi
Limanowskiej

 14 maja 2023 r na trasie Limanowa – Stara Wieś odbędzie się XI Bieg
Ziemi Limanowskiej im. św. Jana Pawła II, pod honorowym patronatem
biskupa Andrzeja Jeża.   Zapisy trwają do 13 maja. Organizatorem
zawodów jest Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Ziemia Limanowska, a
jednym  ze  współorganizatorów  biegu  jest  Powiat  Limanowski.  Wśród
patronów honorowych wydarzenia znaleźli się także: Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Wicestarosta Limanowski Agata Zięba.

W ramach XI edycji limanowskich biegów ulicznych dla dzieci,
młodzieży  i  dorosłych  odbędą  się  następujące  starty  w
poszczególnych  konkurencjach:

Młodzież i dorośli : trasa: Limanowa parking- Karczma
Matras – Stara Wieś stadion sportowy
Bieg główny: (dystans 4 km) nawierzchnia asfaltowa na
całej trasie biegów
Dzieci: trasa: stadion sportowy Stara Wieś; dystans: 50
m, 100 m, 500 m.

Otwarcie biura zawodów nastąpi 14 maja 2023 r. o godzinie
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13:00.  O  godzinie  14:00  zostanie  zamknięta  lista  startowa
zawodów a o godzinie 15:00 rozpocznie się start wspólny grup
biegowych – młodzieży do lat 20 i dorosłych.

W tym samym dniu organizowany jest też II wyścig rowerowy
„Czasówka pod Ostrą”.

Zapisy  elektroniczne  dostępne  są  na  stronie
pifsport:  https://pifsport.com.pl/xi-bieg-ziemi-limanowskie-i
m-sw-jana-pawla-ii/   Możliwość  zapisów  dla  biegaczy  będzie
również  w  dniu  zawodów.  Szczegółowe  informacje  dotyczące
zapisów  dzieci,  młodzieży  i  dorosłych,  jak  również  samego
wydarzenia dostępne są w regulaminie na stronie portalu Ziemia
Limanowska   oraz  portalu  PIFSPORT  i  zamieszczonym  poniżej
plakacie informacyjnym:
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Zapraszamy  na  II  „Czasówkę
rowerową pod Ostrą”
W  najbliższą  niedzielę  14  maja  2023  r.  na  godzinę  12:00
zapraszamy do aktywnego udziału oraz kibicowania uczestnikom
II „Czasówki rowerowej pod Ostrą” . Trasa o długości 6,59 km
przebiegać  będzie  na  odcinku  od  stadionu  Stara  Wieś  do
Przełęczy pod Ostrą. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął
Ordynariusz Diecezji Tarnowskiej Ks. bp dr Andrzej Jeż.

Zgłoszenia należy przesyłać do 12 maja 2023 r. bądź składać w
dniu  wyścigu  w  godzinach  10:00  –  11.30  w  biurze  zawodów.
Równolegle  odbędą  się  wspólne  starty  dla  dzieci  w
następujących  grupach  wiekowych:

14:15  – plac kościelny Stara Wieś – start grupy dzieci
przedszkolnych, dystans 100 m;
14:30 – stadion Stara Wieś – start grupy dzieci klasa
1-3 dystans 1000 m (meta plac kościelny Stara Wieś);
14:50 – Limanowa parking Karczma Matras – start grupy
dzieci klasa 4-6 dystans 3 km (meta Stara Wieś stadion
sportowy).

REGULAMIN I LINK DO ZAPISÓW

Celem wydarzenia jest promocja atrakcyjnych i bardzo dobrze
zlokalizowanych tras przystosowanych do uprawiania turystyki
rowerowej. Organizatorzy chcą przekazać mieszkańcom Małopolski
i całego kraju, że w Powiecie Limanowskim mogą skorzystać z
bogatej oferty szlaków rowerowych o różnym stopniu trudności i
świetnych  warunkach  technicznych.  Uprawianie  turystyki
rowerowej sprzyja zarówno kształtowaniu kondycji i zdrowego
stylu życia, ale również spotkaniom towarzyskim połączonym z
odkrywaniem perełek krajobrazowych naszego powiatu.
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Zapraszamy do aktywnego udziału w wyścigu oraz zapoznania ze
szczegółami zamieszczonymi w regulaminie.

Zadanie publiczne pod tytułem: „Promocja turystyki rowerowej w
powiecie  limanowskim”  realizowane  przez  Klub  Sportowy
Limanowska  Grupa  Rowerowe  dofinansowane  jest  ze  środków
budżetu Powiatu Limanowskiego.

W  tym  samym  dniu  organizowany  jest  też  11  Bieg  Ziemi
Limanowskiej.  LINK

Na  stadionie  w  Starej  Wsi  podczas  trwania  imprezy  będzie
możliwość  uczestnictwa  dzieci  w  grach  i  zabawach  a  dla
wszystkich uczestników organizatorzy zapewniają posiłek oraz
napoje.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zbliza-sie-xi-bieg-ziemi-limanowskiej/


 



 

Na  limanowskim  Rynku  odbyło
się  „biało  –  czerwone
świętowanie  ”  Dnia  Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej
2 maja obchodzimy Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Z tej
okazji, na płycie rynku, z  pomocą najmłodszych mieszkańców,
ze 100 białych i czerwonych balonów utworzono flagę Polski.
Krótko po godzinie 9:00 balony napełnione helem poszybowały w
niebo.

Akcja  „Dzień  Flagi  RP  –  Biało  –Czerwone  Świętowanie”
zorganizowana została przez Powiat Limanowski przy współpracy
z  Kołem  Gospodyń  Wiejskich  Lipowe,  firmą  GOMI  –  gazy
techniczne  oraz  firmą  Tymbark.

W spotkaniu wzięli udział mieszkańcy Limanowej i okolic, w tym
duże  grono  dzieci  i  młodzieży.  Powiat  Limanowski
reprezentowali  przedstawiciele  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba,  Przewodniczący  Rady
Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego  Józef  Jaworski  oraz  radny  Stanisław  Piegza.
Podczas  wydarzenia  obecny  był  również  Burmistrz  Miasta
Limanowa Władysław Bieda.

– Cieszymy się, że możemy razem spotkać się dziś, by w ten
sposób okazać przywiązanie do narodowych barw. Proszę o to,
byśmy pamiętali zawsze o szacunku dla symbolu Polski jakim
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jest Flaga oraz pamięci o wszystkich, dzięki którym możemy żyć
w wolnym kraju. – zwrócił się do obecnych Starosta Limanowski,
życząc radosnych obchodów Dnia Flagi oraz przypadającej jutro
232. Rocznicy odzyskania niepodległości.

Po  wypuszczeniu  balonowej  biało-czerwonej  flagi,  uczestnicy
spotkania  zostali  zaproszeni  na  słodki  poczęstunek
przygotowany  przez  gospodynie  z  KGW  Lipowe,  oczywiście  z
biało–czerwonym akcentem. Dziękujemy wszystkim, którzy razem z
nami, w tak radosnej, pięknej atmosferze uczcili Dzień Flagi
RP,  dając  dowód  swojego  patriotyzmu  i  dumy  z  biało  –
czerwonych  barw.
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Podsumowanie  III  Powiatowego
Konkursu  o  Tadeuszu
Kościuszce  „Tadeusz
Kościuszko  widziany  oczyma
poetów”
27 kwietnia w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki
w Siekierczynie odbyła się gala podsumowująca III Powiatowy
Konkurs  o  Tadeuszu  Kościuszce  pod  hasłem:  „Samego  siebie
doskonalić nie zapomnij”. Patronat honorowy nad wydarzeniem
objęli Małopolski Kurator Oświaty Barbara Nowak oraz Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

W tegorocznej edycji konkursu tematycznego dla uczniów szkół
podstawowych uczestnicy zmierzyli się z recytacją wierszy lub
tekstów  przedstawiających  postać  generała  Tadeusza
Kościuszki.  Komisja konkursu stanęła przed niełatwym zadaniem
wyboru najlepszych interpretacji , których poziom artystyczny
był  niezwykle  wysoki  i  wyrównany.  Ostatecznie  przyznano
następujące  nagrody  i  wyróżnienia  w  trzech  kategoriach
wiekowych:

Kategoria I – klasy 1-3

Laureaci:

I miejsce – Igor Grybel – Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
Konstytucji  3  maja  w  Męcinie  –  opiekun  Pani  Halina
Woźniak,
II miejsce – Justyna Raczek – Szkoła Podstawowa im. ks.
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Józefa  Górszczyka  w  Pisarzowej  –  opiekun  Pani  Ewa
Papież,
III miejsce – Jagoda Lachor – Szkoła Podstawowa Nr 1 im.
Jana  Pawła  II  w  Męcinie  –  opiekun  –  Pani  Jolanta
Kmiecik.

Wyróżnieni:

Antoni Żądło – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kasince Małej –
opiekun Pani Agata Zięba,
Szymon  Biernat  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Stanisława
Wyspiańskiego w Mordarce – opiekun Pani Maria Salamon,
Amelia Szewczyk – Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 im.
Marii Konopnickiej w Limanowej – opiekun Pani Ewa Opoka.

Kategoria II – klasy 4-6

Laureaci:

I miejsce – Nikola Papież– Szkoła Podstawowa im. ks.
Józefa Górszczyka w Pisarzowej – opiekun Pani Jadwiga
Kuś,
II miejsce – Milena Wątroba – Szkoła Podstawowa Nr 1 im.
Tadeusza  Kościuszki  w  Siekierczynie  –  opiekun  Pani
Barbara Szewczyk,
III miejsce – Zuzanna Drąg – Zespół Szkoły i Przedszkola
Nr 2 w Kasinie Wielkiej – opiekun Pani Ewa Ślaga.

Wyróżnieni:

Anna  Bochenek–  Szkoła  Podstawowa  im.  Henryka
Sienkiewicza w Jastrzębiu– opiekun Pani Małgorzata Mróz,
Martyna Papież – Szkoła Podstawowa w Dobrej – opiekun
Pani Katarzyna Woźniak,
Zofia Trzópek – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Tadeusza
Kościuszki  w  Limanowej  –  opiekunowie  Pani  Beata
Kaczmarczyk, Katarzyna Florek, Magdalena Romankiewicz.

Kategoria III – klasy 7-8



Laureaci:

I miejsce – Julita Woźniak– Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
Konstytucji  3  maja  w  Męcinie  –  opiekun  Pani  Renata
Nowak,
II miejsce – Karol Frączek – Zespół Szkolno-Przedszkolny
Nr 4 im. św. Jana z Kęt w Limanowej – opiekun Pani
Małgorzata Frączek,
III  miejsce  –  Łukasz  Gądek  –  Szkoła  Podstawowa  im.
Juliana Tuwima w Kaninie – opiekun Pani Krystyna Raszek.

Wyróżnieni:

Aneta Klag – Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza
w Jastrzębiu– opiekun Pani Małgorzata Mróz ,
Jolanta Ryś – Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 im.
Marii Konopnickiej w Limanowej – opiekun Pani Grażyna
Nowak ,
Aleksandra  Stożek  –  Zespół  Placówek  Oświatowych  w
Kasince Małej– opiekun Pani Dorota Borowiec.

Członkowie Jury:

w kategorii I

Przewodniczący:

Pan  Wojciech  Korabik  –  Kierownik  Wydziału  Kultury  i
Promocji Gminy Limanowa,

Członkowie:

Pani Katarzyna Florek – Nauczyciel języka polskiego w
Szkole  Podstawowej  Nr  2  im.  Tadeusza  Kościuszki  w
Limanowej,
Pani Monika Bieda – Kierownik czytelni multimedialnej
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Limanowej.

w kategorii II

Przewodniczący:



Pani  Paulina  Ablewicz  –  Kierownik  Pedagogicznej
Biblioteki  Wojewódzkiej  w  Nowym  Sączu  –  filia  w
Limanowej,

Członkowie:

Pani Karolina Paruch – Inspektor Wydziału Promocji i
Kultury Powiatu Limanowskiego,
Pani  Agata  Jabłońska–  Bibliotekarz  Pedagogicznej
Biblioteki  Wojewódzkiej  w  Nowym  Sączu  –  filia  w
Limanowej,
Pani  Małgorzata  Cięciel  –  Bibliotekarz  Gminnej
Biblioteki Publicznej w Starej Wsi.

w kategorii III

Przewodniczący:

Pani  Joanna  Michalik  –  Dyrektor  Miejskiej  Biblioteki
Publicznej w Limanowej,

Członkowie:

Pani Renata Kania – Nauczyciel języka polskiego w Szkole
Podstawowej  Nr  2  im.  Zygmunta  Krasińskiego  w
Siekierczynie,
Pani  Małgorzata  Cygnarowicz  –  Specjalista  do  spraw
promocji Sądeckie Wodociągi.

Podczas  uroczystego  podsumowania  Konkursu  nagrody  dla
laureatów przekazali Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz
Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut.

– Gratuluję wszystkim uczestnikom oraz dziękuję organizatorom
za  ogrom  włożonej  pracy  w  przygotowanie  tego  wydarzenia.
Dziękuje również nauczycielom oraz rodzicom którzy wspierają
swoich małych artystów i rozwijają ich talenty! – zwrócił się
z podziękowaniem i gratulacjami do laureatów i ich opiekunów
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.



 

 

Dziękujemy organizatorom i uczestnikom wydarzenia;  dzieciom i
młodzieży za liczny udział w konkursie i zapraszamy na kolejną
edycję w przyszłym roku!

Zapraszamy do galerii zdjęć

Otwarcie Małopolskiego Sezonu
Turystycznego  w  Powiecie
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Limanowskim
W  najbliższą  sobotę  29  kwietnia  2023  r.  o  godzinie  13:00
odbędzie  się  Otwarcie  Małopolskiego  Sezonu  Turystycznego  w
Powiecie Limanowskim.

Wydarzenie  połączone  będzie  z  wieloma  atrakcjami  dla
wszystkich  uczestników.  O  godzinie  13:00  pod  nową  wieżą
widokową na szczycie Mogielicy (1170 m n.p.m) wystąpi Michał
Zieleń, a także przygotowany będzie turystyczny poczęstunek
dla wszystkich gości.  W godzinach od 15:00 – do 17:00 przy
Centrum  Obsługi  Ruchu  Turystycznego  „Zalesianka”  w  Zalesiu
odbywać się będzie turystyczny piknik,  podczas którego będzie
można m.in. skosztować regionalnych przysmaków przygotowanych
przez  Koło  Gospodyń,  bawić  się  w  rytmie  muzyki  Kapeli
Góralskiej Ciupaga, obejrzeć energetyczny występ cheerleaderek
z  grupy  Diamond  Cheer,  a  przy  sprzyjającej  pogodzie  –
podziwiać start balonów na ogrzane powietrze. Na najmłodszych
uczestników wydarzenia czeka mnóstwo atrakcji m.in. ścianka
wspinaczkowa GOPR. Swoje stoiska promocyjne wystawi  Powiat
Limanowski,  Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego,  Nadleśnictwo  Limanowa,  oraz  Małopolska
Organizacja Turystyczna, która na pikniku zagości z Kamperem
Małopolski.

 

Zachęcamy  do  przybycia  i  rozpoczęcia  letniego  sezonu
turystycznego  w  Małopolsce  razem  z  nami  –  w  Powiecie
Limanowskim!
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23  kwietnia  w  Limanowej
odbędą  się  obchody  83.
rocznicy zbrodni katyńskiej
Burmistrz  Miasta  Limanowa  oraz  Dyrekcja  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej zapraszają na obchody 83.
rocznicy Zbrodni Katyńskiej.

Uroczystości  upamiętniające  polskich  oficerów  i  jeńców
wojennych  zamordowanych  w  Katyniu,  Charkowie,  Miednoje,
Bykowni oraz innych miejscach kaźni. odbędą się w najbliższą
niedzielę 23 kwietnia 2023 r.  o godz. 12:00 w Bazylice Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej, gdzie zostanie odprawiona Msza
św.

Nabożeństwo  poprzedzi  Apel  Poległych  w  wykonaniu  uczniów
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej o godz.
11:40. Po zakończeniu Mszy Św. przy tablicy pamiątkowej obok
Bazyliki nastąpi złożenie kwiatów i zniczy.
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III  Powiatowy  Kiermasz
Wielkanocny w Limanowej
W  zimowej  aurze,  ale  w  wiosennym  nastroju  przebiegał  III
Powiatowy  Kiermasz  Wielkanocny.  Na  stoiskach  16  wystawców,
producentów,  artystów  oraz  rękodzielników  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego,  dostępne  były  do  degustacji  i  do  nabycia
świąteczne smakołyki i potrawy najwyższej jakości – tradycyjne
smaki  Wielkanocy,  a  ponadto  oryginalne,  ręcznie  wykonane
ozdoby  jak  np.  świąteczne  stroiki,  wydmuszki,  baranki,
dekoracje szydełkowe, produkty z wosku pszczelego, a także
piękne zestawy upominkowe.
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Pomimo kapryśnej aury wiele osób – mieszkańców Limanowej i
powiatu tuż przed świętami Wielkanocnymi odwiedziło kiermasz,
który  był  okazją  do  poznania  bogatej  oferty  produktów
regionalnych, lokalnych twórców i kultury, a także udanych
przedświątecznych zakupów. Wśród bogatej oferty przygotowanej
przez  wystawców  każdy  mógł  znaleźć  coś  interesującego  dla
siebie  i  najbliższych.  W  wydarzeniu  uczestniczyli
przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba,
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak oraz
Członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego Wojciech Włodarczyk i
Józef Jaworski.

 

Podczas  III  Powiatowego  Kiermaszu  Wielkanocnego  można  było
zabrać  najnowsze  wydanie  gazetki  „Wiadomości  z  Powiatu”.
Bezpłatny  biuletyn  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  jest
dostępny  na  terenie  Starostwa  Powiatowego,  w  Powiatowym
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej, oraz w urzędach i
placówkach użyteczności publicznej, a dodatkowo – do pobrania
w formie online.
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Podczas Powiatowego Kiermaszu Wielkanocnego byli z nami:

Zakład Aktywności Zawodowej przy Stowarzyszeniu „PROMYK”
– stroiki świąteczne (palmy, wianki, stroiki, pisanki –
jajka ze sklejki, filcu), kwiaty ceramiczne;
Seniorki Limanowskiego Domu Kultury  – kartki, baranki,
zajączki, jajka, ozdobne koszyczki, stroiki, serwetki i
inne ozdoby wielkanocne;
Warsztaty  Artystyczne  „Czerwone  Korale”  –  pisanki,
serwetki,  palmy,  dekoracje,  stroiki,  kurczątka,  kury,
koszyczki;
Kasina  Wielka  „SABYART”  –  pisanki  przestrzenne,
wydmuszki gęsie grawerowane, stroiki, koszyczki, wianki
bukszpanowe;
Warsztat  Terapii  Zajęciowej  przy  Stowarzyszeniu
„Remedium” – stroiki wielkanocne, rękodzieło o tematyce
wielkanocnej;
„Zagórzańscy Pasjonaci” Stowarzyszenie Rękodzielników –
jajka  zdobione  filcem,  haftem  krzyżykowym,  metodą
decoupage  i  innymi  materiałami,  króliki  szyte  z
materiału,  kwiaty  i  dekoracje  z  bibuły,  dekoracje  z
makramy i siana;
Piotr Banach – wyroby z drewna(miski, zające drewniane),
wieńce wielkanocne, baranki z kordonka;
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Danuta  Gutowska  –  ozdoby  szydełkowe,  stroiki,  jajka
zdobione różnymi technikami, soki tłoczone w szklanych
butelkach;
Pasieka  „PSZCZÓŁKA”  Marek  Wojtas  –  miody  i  produkty
pszczele;
Koło  Gospodyń  Wiejskich  w  Sowlinach  –  wypieki
wielkanocne,  ozdoby  świąteczne  z  koronki,  decoupage,
stroiki wielkanocne;
Koło Gospodyń Wiejskich  Zasadne – żurek, ciasta, babki,
baranki, sery, oscypki, korboce, stroiki;
Koło Gospodyń Wiejskich Jodłownik – kołacz jodłownicki;
Limanowska Akcja Charytatywna – ciasta wielkanocne;
NATURALNE – tradycyjne wyroby Natalia Drożdż – wędliny,
ciasta, babki, chleby, kołacze;
Stowarzyszenie Producentów Owoców i Warzyw w Ujanowicach
– śliwka suska sechlońska;
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Dziękujemy wszystkim uczestnikom za wspaniałe przedświąteczne
spotkanie i wszystkim składamy życzenia zdrowej, prawdziwie
radosnej i wiosennej,  bardzo udanej Wielkanocy!

Zapraszamy   również  do  obejrzenia  FOTORELACJI  z  III
Powiatowego  Kiermaszu  Wielkanocnego.

 

 

 

 

 

 

Konkurs  pn.  „Ekologiczny
Stroik  Wielkanocny”
rozstrzygnięty!
Starostwo Powiatowe w Limanowej 13 marca br. ogłosiło konkurs
na  „Ekologiczny  Stroik  Wielkanocny”.  Celem  konkursu  jest
kultywowanie i podtrzymywanie tradycji związanej ze Świętami
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Wielkanocnymi,  pobudzenie  aktywności  twórczej,  rozwijanie  i
kształtowanie  wyobraźni  plastycznej,  wymiana  doświadczeń  w
zakresie dekoracyjnym.
Konkurs  skierowany  był  do  uczniów  szkół  podstawowych  i
średnich  oraz  do  osób  z  organizacji  pozarządowych,  grup
senioralnych,  stowarzyszeń  (KGW),  do  osób  objętych  pomocą
instytucjonalną  (DPS,  ŚDS,  WTZ),  a  także  do  osób
indywidualnych powyżej 18-stego roku życia z terenu powiatu
limanowskiego nie spełniających kryteriów w/w kategorii.
Do  dnia  30  marca  wpłynęły  123  prace.  Komisja  Konkursowa
wybrała  ich  zdaniem  najładniejsze,  w  pierwszej  kolejności
biorąc pod uwagę nawiązanie do tradycji Świąt Wielkiej Nocy,
folkloru,  oryginalność  kompozycji,  estetykę  wykonania,
samodzielność wykonania, wykorzystanie materiałów naturalnych.

Komisja Konkursowa postanowiła przyznać miejsca:
W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1 do 4:
MIEJSCE I: Łucja Gancarczyk, SP nr 1 w Szczawie
MIEJSCE II: Maksymilian Król, SP w Nowym Rybiu
MIEJSCE III: Kacper Mirzyński, ZSP w Jodłowniku
Wyróżnienia:
Aleksandra Górka, SP w Tymbarku
Rita Kaja, SP w Nowym Rybiu
Luiza Duplak, SP w Pasierbcu
Julia Pawlik, SP w Tymbarku
Antonina Golonka, SP w Jaworznej
Anna Pulit, SP w Łukowicy
Liliana Kordeczka, SP nr 1 w Słopnicach
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Bartłomiej Myszka, SP w Nowym Rybiu
Tomasz Kamiński, SP nr 1 w Szczawie

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 5 do 8:
MIEJSCE I: Julita Sobczak, SP w Wilkowisku
MIEJSCE II: Szymon Niezabitowski, ZPO w Słopnicach
MIEJSCE III: Dawid Bielak, SP w Świdniku
Wyróżnienia:
Julia Banach, ZSPiP w Słopnicach
Magdalena Trzópek, SP w Stróży

W kategorii III Młodzież szkół średnich:
MIEJSCE I: Izabela Talar, I LO w Limanowej
MIEJSCE II: Julia Dolińska, ZS w Tymbarku
MIEJSCE III: Anna Łagosz, ZS w Tymbarku
Wyróżnienia:
Emilia Krzyściak, ZS w Tymbarku

W  kategorii  IV  Osoby  z  organizacji  pozarządowych,  grup
senioralnych, stowarzyszeń, (KGW):
MIEJSCE  I:  Pani  Wiktoria  Zelek,  Dzienny  Dom  Senior  +  w
Limanowej
MIEJSCE II: Pani Józefa Wierzycka, ,,Gorczańskie Rękodzieło’’
w Kamienicy
MIEJSCE III: Pani Dorota Wątroba, KGW Zagórzanki z Kasiny
Wielkiej

W kategorii V Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS,
WTZ):
MIEJSCE I: Pani Marta Pawłowska, Środowiskowy Dom Samopomocy w
Limanowej
MIEJSCE II: Pani Barbara Konicka, Środowiskowy Dom Samopomocy
w Limanowej
MIEJSCE  III:  Magdalena  Hojda,  SP  W  Jaworznej,  klasa
integracyjna
Wyróżnienia:
Pani Ewa Jamróz, Środowiskowy Dom Samopomocy w Mszanie Górnej



W kategorii VI Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia
nie spełniające kryteriów w/w kategorii:
MIEJSCE I: Pani Katarzyna Smaciarz
MIEJSCE II: Pani Aneta Saska
MIEJSCE III: Pani Marta Sobczak-Piętoń

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w kwietniu 2023 r. w
Starostwie Powiatowym w Limanowej, o czym Laureaci Konkursu
zostaną poinformowani telefonicznie.

Zapraszamy  na  III  Powiatowy
Kiermasz Wielkanocny
Zapraszamy  na   III  Powiatowy  Kiermasz  Wielkanocny,  który
odbędzie się w poniedziałek 3 kwietnia br. w godzinach 10.00 –
15.00  na  płycie  limanowskiego  Rynku.  Wydarzenie  organizuje
Powiat Limanowski w partnerstwie z Miastem Limanowa.

Dokładamy  starań,  aby  podtrzymywać  tradycje  regionalnego
rzemiosła oraz promować nasze pyszne potrawy i wypieki. Są
lokalną wizytówką i oddają radosny nastrój tych wyjątkowych
świąt. Wystawcy z terenu powiatu limanowskiego będą oferować
ręcznie  wykonane  ozdoby  świąteczne,  stroiki,  wydmuszki,
baranki, dekoracje szydełkowe oraz produkty z wosku. Z kolei
doświadczone gospodynie i producenci zadbają o domowe ciasta,
babki i babeczki, chleby, podpłomyki. Nie zabraknie wędlin,
żurku  i  dodatków  do  wielkanocnego  koszyczka.  W  kiermaszu
udział wezmą:

Zakład Aktywności Zawodowej przy Stowarzyszeniu „PROMYK”
– stroiki świąteczne (palmy, wianki, stroiki, pisanki –
jajka ze sklejki, filcu), kwiaty ceramiczne;
Seniorki Limanowskiego Domu Kultury  – kartki, baranki,
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zajączki, jajka, ozdobne koszyczki, stroiki, serwetki i
inne ozdoby wielkanocne;
Warsztaty  Artystyczne  „Czerwone  Korale”  –  pisanki,
serwetki,  palmy,  dekoracje,  stroiki,  kurczątka,  kury,
koszyczki;
Kasina  Wielka  „SABYART”  –  pisanki  przestrzenne,
wydmuszki gęsie grawerowane, stroiki, koszyczki, wianki
bukszpanowe;
Warsztat  Terapii  Zajęciowej  przy  Stowarzyszeniu
„Remedium” – stroiki wielkanocne, rękodzieło o tematyce
wielkanocnej;
„Zagórzańscy Pasjonaci” Stowarzyszenie Rękodzielników –
jajka  zdobione  filcem,  haftem  krzyżykowym,  metodą
decoupage  i  innymi  materiałami,  króliki  szyte  z
materiału,  kwiaty  i  dekoracje  z  bibuły,  dekoracje  z
makramy i siana;
Piotr Banach – wyroby z drewna(miski, zające drewniane),
wieńce wielkanocne, baranki z kordonka;
Danuta  Gutowska  –  ozdoby  szydełkowe,  stroiki,  jajka
zdobione różnymi technikami, soki tłoczone w szklanych
butelkach;
Pasieka  „PSZCZÓŁKA”  Marek  Wojtas  –  miody  i  produkty
pszczele;
Koło  Gospodyń  Wiejskich  w  Sowlinach  –  wypieki
wielkanocne,  ozdoby  świąteczne  z  koronki,  decoupage,
stroiki wielkanocne;
Koło Gospodyń Wiejskich  Zasadne – żurek, ciasta, babki,
baranki, sery, oscypki, korboce, stroiki;
Koło Gospodyń Wiejskich Jodłownik – kołacz jodłownicki;
Limanowska Akcja Charytatywna – ciasta wielkanocne;
NATURALNE – tradycyjne wyroby Natalia Drożdż – wędliny,
ciasta, babki, chleby, kołacze;
Stowarzyszenie Producentów Owoców i Warzyw w Ujanowicach
– śliwka suska sechlońska;

Serdecznie zapraszamy!




